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Nurminen Logistics arvioi, että Venäjän 1.7.2026 tullut päätös korottaa merkittävästi Suomeen
suuntautuvien rautatiekuljetusten rautatietariffeja heikentää konsernin tytäryhtiön North Rail
Oy:n loppuvuoden liiketoimintanäkymiä ja siten koko konsernin näkymiä.

Yhtiön tämänhetkisen arvion mukaan päätöksestä johtuva negatiivinen vaikutus konsernin
vuoden 2026 liikevaihtoon on noin 4 - 5 miljoonaa euroa. Vaikutuksen arvioidaan heikentävän
myös konsernin kannattavuutta vuoden 2026 jälkimmäisellä puoliskolla, mutta samalla yhtiön
liiketoimintaan liittyvä geopoliittinen riski pienenee olennaisesti.

Kotimaan rautatieliiketoiminta säilyy vahvana

Lannotteisiin liittyvien rautatietariffien korotuksesta huolimatta Nurminen Logistics arvioi
kotimaan rautatieliiketoiminnan jatkuvan hyvällä kannattavuustasolla, eikä päätöksellä ole
olennaista vaikutusta muihin, kuin lannoitekuljetuksiin. Liiketoiminnan kysyntä, käyttöasteet ja
operatiivinen tehokkuus ovat säilyneet vahvoina, ja kotimaan rautatieliiketoiminta muodostaa
edelleen tärkeän perustan konsernin tuloksentekokyvylle.

Yhtiö on käynnistänyt noin 1,5 miljoonan euron tehostamistoimet sekä kannattavuuden
parantamiseen tähtäävät toimet ja yhtiö tulee arvioimaan nopealla aikataululla uusien
tehostustoimien tarpeellisuutta, joilla turvataan tuloksentekokykyä.

Panostukset Keski-Euroopan kasvuun jatkuvat

Nurminen Logistics jatkaa määrätietoisesti investointejaan ja kasvupanostuksiaan Keski-
Euroopan reitteihin.

Yhtiön suoran Italian ja Ruotsin välisen blokkijunapalvelun käyttöasteet on saatu neljässä
kuukaudessa korkealle tasolle ja skaalautuva liiketoimintamalli mahdollistaa nopean kasvun
yhdessä hyvin onnistuneen uusasiakashankinnan kanssa. Yhtiön tavoite on tuplata kapasiteetti
kolmannen ja neljännen vuosineljänneksen vaihteessa ja tuoda uusi blokkijunayhteys
markkinalle Ruotsin ja Espanjan välille tammikuussa 2027. Yhtiö näkee Keski-Euroopan
blokkijunakonseptissa merkittävää lähitulevaisuuden kasvua ja uskoo niiden muodostavan
tulevina vuosina yhden konsernin keskeisistä kasvun ajureista. Yhtiöllä on kyky investoida
Keski-Euroopan kasvustrategian toteuttamiseen.

Ohjeistus vuodelle 2026

Nurminen Logistics arvioi, että konsernin vuoden 2026 liikevaihto saavuttaa vertailukauden
tason tai jää hieman sen alle ja vertailukelpoinen liikevoitto jää selvästi vertailukaudesta 2025,



mutta pysyy kuitenkin hyvällä kannattavuustasolla.
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